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Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabı Hakkında Bilgiler


Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabı BORDO SİYAH çıkarmış olduğu Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabını PDF İndir – Sokrates’in Savunması (Cep Boy) 22.06.2021 Pdf İndir

Sokrates’in Savunması (Cep Boy) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sokrates’in Savunması (Cep Boy) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BORDO SİYAH ait olan Sokrates’in Savunması (Cep Boy) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabı 22.06.2021 tarihinde Platon(Eflatun) tarafından yazılıp BORDO SİYAH tarafından basılmıştır. Sokrates’in Savunması (Cep Boy) kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sokrates’in Savunması (Cep Boy) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Platon, nefret ettiğini söylediği dönemin politik yapı-sından ve devlet düzeninden yakınırken, yozlaşmanın  örneği  olarak  “arkadaşı  olan  yaşlı  bir  adamın” 
haksız yere ölüme  mahkûm  edilişini  örnek  gösterir. 
Sokrates’tir  bu  kişi.  Sokrates’in  ünlü  “Savunması”, 
biri  Xenaphon’a  biri  de  Platon’a  ait  olan  iki  metin 
üzerinden günümüze ulaşmıştır. “Savunma” bize, bir 
yandan  İÖ  4.  yüzyılın  Atina’sının  hukuk  sisteminin 
ve devlet düzeninin işleyiş ve zaaflarını tanıtırken bir 
yandan  da  “Yunan  aydınlanmasına”  direnen  muhafazakâr  Atina  egemenlerinin,  mitolojik-dinsel  kadim yapıyı  arkalarına  alıp  ünlü  bir  sima  üzerinden  gözdağı verme çabalarını göz önüne serer. Bu yönüyle 
“Savunma” eskimeyen, evrensel bir sese dönüşür.
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Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabı İndirme Linkleri – Sokrates’in Savunması (Cep Boy) İndir

Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sokrates’in Savunması (Cep Boy) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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